
FN Brno 
smlouva č. SP/0129/2017/Ro 

Strana 1 z 2 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

    
 
 

Darovací smlouva 
 

 
Fakultní nemocnice Brno 
Jihlavská 20 
625 00 Brno 
IČ: 65269705 
DIČ: CZ65269705 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 70009-71234621/0710  
zastoupená: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel 
(dále jen obdarovaný) 
 
a  
 
Siemens Healthcare, s.r.o. 
Siemensova 2715/1 
155 00 Praha 5 
IČ: 04179960 
DIČ: CZ04179960 
zastoupená: Ing. Vratislav Švorčík, Ing. Karel Kopejtko 
(dále jen dárce) 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Dárce touto smlouvou přenechává bezplatně obdarovanému dar: 
 
- účast na vzdělávací akci ECR (Annual Congress of the European Congress of 

Radiology) ve Vídni, který se koná v termínu 1. – 5. března 2017, pro 2 lékaře v hodnotě 
1959 EUR/os. (suma odpovídá registračnímu poplatku a ubytování v rámci 4 nocí).  

 
Obdarovaný tento dar přijímá. 

 

II. 
Smluvní podmínky 

 
Dárce poskytuje obdarovanému výše uvedený dar bezplatně a dobrovolně a prohlašuje, že 
souhlasí se zveřejněním informace o přijetí daru obdarovaným na jeho webových stránkách. 
 
Obdarovaný se zavazuje dar použít pouze k účelu, k němuž byl poskytnut. 
 
Obdarovaný dárci sdělí nejpozději do 20. ledna 2017 identifikační údaje svých zaměstnanců, 
kteří se vzdělávací akce zúčastní. 



 Strana 2 z 2 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

 
Obdarovaný se zavazuje dodržovat v souvislosti s darovací smlouvou všechny právní 
předpisy a potvrzuje, že uzavření této darovací smlouvy a příjem poskytnutého daru je 
v souladu s platnými interními předpisy obdarovaného. 
 
Obdarovaný prohlašuje a zaručuje, že žádná část daru nebyla, není ani nebude přímo nebo 
nepřímo slíbena, nabídnuta, nebo poskytnuta úřední osobě nebo jiné osobě za účelem 
ovlivnění úředního rozhodnutí či postupu nebo zajištění neoprávněné výhody v souvislosti 
s podnikáním dárce nebo činností obdarovaného. 
 
Dárce není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovému plnění brání jakékoli překážky 
vyplývající z národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního 
obchodu, anebo na základě embarg či jiných sankcí. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
Veškeré ostatní vztahy vzniklé z této smlouvy mezi dárcem a obdarovaným se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Lze ji měnit a doplňovat pouze dodatky, které 
budou takto výslovně označeny, budou mít písemnou formu a budou podepsány 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dárce a jedno obdarovaný. 

 

 
V Brně dne       V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
______________________     ______________________ 
obdarovaný        dárce  

 


	Darovací smlouva
	Fakultní nemocnice Brno
	Siemens Healthcare, s.r.o.
	Siemensova 2715/1
	zastoupená: Ing. Vratislav Švorčík, Ing. Karel Kopejtko
	Předmět smlouvy


